תרפ"ט היא ללא ספק אבן דרך חשובה במסלול ההתנגשויות בין יהודים לערבים במאה
השנים האחרונות. קדמו לה אירועי אביב 1920 בירושלים והאירועים ביפו במאי 1921.
אחרי תרפ"ט אירעו אירועי המרד הערבי הגדול )1939-1936( ומלחמת העצמאות או
הנכבה בתש"ח-1948. גם האירועים של שנות השלושים ו־1948 נצרבו בזיכרונם של
יהודים וערבים בצורה שונה מאוד, כאילו לא היה מדובר באותם האירועים. אך זהו
ונרטיב זיכרון בין שני עמים, כל צד מבנה לעצמו ימים טבעו של כל סכסוך ארוך
זכויות או למצער על בני השבט להמשך המאבק על הקיום היסטורי המגייסים את
יסוד.

ציונים ביישוב היהודי, הרי שלקראת מלחמת 1948 ובעקבותיה הפכו כל יהודי המזרח
לשותפים למפעל הציוני שנישל את הפלסטינים ממולדתם, מבתיהם ומאדמותיהם )גם
אם לעתים שותפים בעל כורחם(. גם לפני כן הם הפכו שעיר לעזאזל בארצותיהם, ולכן
ספגו את מתקפות השנאה והנקם מבגדאד ועד צפון אפריקה. אולם מכיוון שלא צריך
להכביר מילים על חשיבותה של שנת 1948 -תש"ח, הן ליהודים הן לפלסטינים, נשוב

לדון באירועי תרפ"ט בהשוואה לאירועים אחרים בתקופת המנדט הבריטי.
הצד מבחינת גם אפס שנת הם תרפ"ט שאירועי בטענה הדיון המשך לפני
שנות מראשית הארץ ברחבי בהתרחשויות יותר מעט להעמיק חשוב הפלסטיני,
והתבססות העוסמאנית הח'ליפות נפילת את שליוותה התסיסה לאחר העשרים.